
UCHWAŁA NR XXV/154/2017
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1440 ze zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Krasnymstawie, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Łopiennik Górny zalicza się:

1. Drogę gruntową utwardzoną kruszywem o długości 1,260 km, położoną w miejscowości Dobryniów, 
oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 251/1 w obrębie geodezyjnym Dobryniów, na odcinku od drogi 
powiatowej nr 2120L do działki o nr ew. 139 w obrębie ewidencyjnym Dobryniów Kolonia stanowiącej 
własność gminy Łopiennik Górny, na której urządzona jest droga (droga opisana w punkcie 2).

2. Drogę gruntową utwardzoną kruszywem o długości 2,630km, położoną w miejscowościach Dobryniów 
Kolonia i Łopiennik Dolny, oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek 139 w obrębie geodezyjnym 
Dobryniów Kolonia oraz 332 w obrębie geodezyjnym Łopiennik Dolny, na odcinku od granicy z gminą 
Trawniki do działki o nr ew. 160/2 w obrębie Łopiennik Dolny

3. Drogę gruntową utwardzoną kruszywem o długości 1,240km, położoną w miejscowości Łopiennik 
Dolny, oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 331 w obrębie geodezyjnym Łopiennik Dolny, na odcinku 
od działki o nr ew. 332 w obrębie ewidencyjnym Łopiennik Dolny stanowiącej własność gminy Łopiennik 
Górny, na której urządzona jest droga (droga opisana w punkcie 2) do drogi gminnej 110094L w miejscowości 
Łopiennik Dolny Kolonia.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczone jest na mapach stanowiących załączniki Nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szadura

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1948.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1025



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/154/2017

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1025



 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/154/2017

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1025



 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/154/2017

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1025


		2017-03-09T13:01:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




